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SLĒPOŠANAS-BIATLONA KLUBA „CĒSIS”

BALVAS IZCĪŅA BIATLONĀ 2022
Individuālais starts, rolleri
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Rank Bib Name Year Club P.S.P.S. Total (Shots) Ski Time Penalty Time Gap

  M     12,5 km (2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  

1 56 LŪSIS Gints 1984 Talsu pakalnu sporta klubs 3-1-0-3 7 39:34.0 7:00.0 46:34.0

Did Not Start (1)

55 MATJUHINS Kirils 2001 Daugavpils ISVS

  W     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 58 VAĻSKA Ieva 2003 Cpss 0-2-0-3 5 46:19.1 5:00.0 51:19.1

Did Not Start (1)

57 SPROĢE Matilde 2003 Cpss

  M19     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 69 MEIRĀNS Matīss 2005 Alūksnes BJSS 0-0-4-2 6 33:58.0 6:00.0 39:58.0

2 68 BOBROVS Erasts 2004 Talsu novada sporta skola 0-3-1-2 6 35:09.4 6:00.0 41:09.4 1:11.4

3 73 KĀRLSBERGS Kristiāns 2005 Talsu novada sporta skola 2-4-3-1 10 31:58.3 10:00.0 41:58.3 2:00.3

4 65 KODAĻEVS Daniels 2005 Alūksnes BJSS 2-3-3-1 9 33:10.9 9:00.0 42:10.9 2:12.9

5 72 KALAŠŅIKOVS Kristers 2004 Talsu novada sporta skola 2-2-1-3 8 35:05.6 8:00.0 43:05.6 3:07.6

6 74 UPENIEKS Rainers 2005 Madonas BJSS 1-2-2-2 7 36:43.9 7:00.0 43:43.9 3:45.9

7 70 SAMCĒVIČS Aleksis 2005 Talsu novada sporta skola 1-4-1-3 9 35:09.5 9:00.0 44:09.5 4:11.5

8 67 BĪRĪTIS Bruno 2005 Madonas BJSS 3-3-1-2 9 37:31.5 9:00.0 46:31.5 6:33.5

9 66 ZAĶIS Emīls 2005 CPSS 2-3-4-4 13 39:36.8 13:00.0 52:36.8 12:38.8

Did Not Start (1)

71 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 2005 CPSS

  W19     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 64 BLEIDELE Elza 2005 Cpss 1-2-2-2 7 38:28.3 7:00.0 45:28.3

2 61 BERNĀNE Karīna 2005 Talsu novada sporta skola 1-2-2-3 8 44:18.2 8:00.0 52:18.2 6:49.9

3 59 KALNIŅA Enia 2005 Ogres biatlona klubs 1-2-4-2 9 43:20.9 9:00.0 52:20.9 6:52.6

4 63 SLOTIŅA Elizabete 2005 Cpss 2-2-3-2 9 45:05.0 9:00.0 54:05.0 8:36.7

5 60 ROMANOVSKA Aleksandra 2004 Daugavpils ISVS 2-3-4-3 12 57:50.9 12:00.0 1h09:50.9 24:22.6

Did Not Start (1)

62 VECKALNIŅA Madara 2006 Madonas BJSS

  M17     8,6 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8)  

1 43 ŠŅORIŅŠ Adrians Māris 2006 Talsu novada sporta skola 3-3-2 8 25:38.3 6:00.0 31:38.3

2 49 MIKULOVS Filips 2006 Daugavpils ISVS 1-2-2 5 28:33.4 3:45.0 32:18.4 40.1

3 51 KRŪMIŅŠ Kaspars 2007 Madonas BJSS 1-2-1 4 30:15.3 3:00.0 33:15.3 1:37.0

4 54 SOLOVJOVS Ernests 2007 Talsu novada sporta skola 2-2-4 8 28:00.4 6:00.0 34:00.4 2:22.1

5 41 PLOTKA Ernests 2007 Madonas BJSS 3-4-1 8 28:03.9 6:00.0 34:03.9 2:25.6

6 52 KONDRAŠOVS Iļja 2006 Daugavpils ISVS 3-4-3 10 27:26.1 7:30.0 34:56.1 3:17.8
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7 47 BRESME Valters 2006 Talsu novada sporta skola 2-4-3 9 28:13.7 6:45.0 34:58.7 3:20.4

8 53 FREIVALDS Emīls 2006 CPSS 4-2-4 10 29:11.0 7:30.0 36:41.0 5:02.7

9 48 MAČIONIS Žanis 2007 Daugavpils ISVS 3-4-4 11 30:44.9 8:15.0 38:59.9 7:21.6

10 40 PLOTKA Aleksis 2007 Madonas BJSS 3-5-2 10 32:00.6 7:30.0 39:30.6 7:52.3

11 44 IGNATJEVS Vladislavs 2007 Daugavpils ISVS 2-3-3 8 33:39.6 6:00.0 39:39.6 8:01.3

12 50 DUMSKIS Maksims 2007 Daugavpils ISVS 3-3-3 9 33:29.0 6:45.0 40:14.0 8:35.7

Did Not Start (3)

42 BRESME Olivers 2006 Talsu novada sporta skola

45 KRIŠMANIS Rainers 2007 Talsu novada sporta skola

46 ŠIRAKS Kristaps 2006 Alūksnes BJSS

  W17     7,2 km (1,8 + 1,8 + 1,8 +1,8)  

1 36 BLEIDELE Stella 2007 Cpss 3-0-0 3 26:19.3 2:15.0 28:34.3

2 39 KOLNA Keita Patrīcīja 2007 Madonas BJSS 1-2-4 7 26:58.1 5:15.0 32:13.1 3:38.8

3 38 OZOLIŅA Patrīcija 2007 Cpss 1-3-1 5 29:50.7 3:45.0 33:35.7 5:01.4

4 34 ŅEVEDOMSKA Polina 2007 Daugavpils ISVS 2-4-1 7 28:47.7 5:15.0 34:02.7 5:28.4

5 35 GRIGORJEVA Arina 2007 Daugavpils ISVS 5-3-1 9 31:34.6 6:45.0 38:19.6 9:45.3

6 37 VOLANSKA Ance 2007 Talsu novada sporta skola 2-2-4 8 33:40.6 6:00.0 39:40.6 11:06.3

Did Not Start (1)

33 VAGELE Viktorija 2007 Daugavpils ISVS

  W15     5,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 11 DJATKOVIČA Martīne 2008 Daugavpils ISVS 3-1 4 18:14.8 2:00.0 20:14.8

2 9 ALZIŅA Laura 2008 Cpss 3-2 5 18:36.2 2:30.0 21:06.2 51.4

3 10 UPENIECE Ance 2008 Madonas BJSS 0-1 1 21:00.9 30.0 21:30.9 1:16.1

4 6 PLĀTE Alise 2009 Madonas BJSS 5-2 7 18:03.5 3:30.0 21:33.5 1:18.7

5 2 STRAUME Estere 2008 Alūksnes BJSS 3-2 5 19:52.3 2:30.0 22:22.3 2:07.5

6 5 NAGLE Rēzija 2008 Madonas BJSS 1-0 1 21:57.2 30.0 22:27.2 2:12.4

7 1 ŠĶĒLE Dārta 2009 Madonas BJSS 4-3 7 18:57.3 3:30.0 22:27.3 2:12.5

8 7 PLATACE Elīna 2009 Ogres biatlona klubs 2-3 5 20:18.6 2:30.0 22:48.6 2:33.8

9 4 KRIEVIŅA Annija 2009 CPSS 4-3 7 20:09.4 3:30.0 23:39.4 3:24.6

10 13 PETERSONE Marta 2009 Alūksnes BJSS 5-2 7 20:54.0 3:30.0 24:24.0 4:09.2

11 3 LŪSE Undīne 2008 Madonas BJSS 1-3 4 22:38.8 2:00.0 24:38.8 4:24.0

12 12 NIKELE Viktorija 2009 Daugavpils ISVS 1-3 4 27:36.3 2:00.0 29:36.3 9:21.5

Did Not Start (1)

8 BRILTE Linda Elizebete 2008 Alūksnes BJSS

  M15     5,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 21 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 CPSS 1-1 2 15:39.7 1:00.0 16:39.7

2 22 ŠKAĻIKOVS Alekss 2008 Madonas BJSS 1-1 2 17:56.8 1:00.0 18:56.8 2:17.1

3 28 ZĀLĪTIS Armands 2008 Madonas BJSS 0-1 1 18:48.5 30.0 19:18.5 2:38.8

4 17 ŽAGARS Jānis 2008 Alūksnes BJSS 1-1 2 18:28.4 1:00.0 19:28.4 2:48.7

5 16 PIVORS Alvis 2009 Ogres biatlona klubs 3-3 6 17:18.9 3:00.0 20:18.9 3:39.2

6 20 ZAZĪTIS Treviss 2008 CPSS 3-2 5 18:28.1 2:30.0 20:58.1 4:18.4

7 31 VUŠKĀNS Valts 2009 Madonas BJSS 3-3 6 18:28.7 3:00.0 21:28.7 4:49.0

8 26 SKRIDE Ernests 2009 CPSS 5-4 9 17:10.1 4:30.0 21:40.1 5:00.4
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9 29 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 Madonas BJSS 5-5 10 16:40.3 5:00.0 21:40.3 5:00.6

10 27 IKNERS Rauls 2008 Madonas BJSS 3-3 6 19:10.3 3:00.0 22:10.3 5:30.6

11 15 LAZDĀNS Māris 2009 Daugavpils ISVS 4-5 9 18:28.4 4:30.0 22:58.4 6:18.7

12 19 OŠMJANSKIS Mihails 2008 Daugavpils ISVS 4-4 8 20:29.8 4:00.0 24:29.8 7:50.1

13 14 PETROVIČS Arsenijs 2008 Daugavpils ISVS 3-4 7 21:14.3 3:30.0 24:44.3 8:04.6

14 25 DREIMANIS Jānis 2009 Cpss 5-5 10 19:48.4 5:00.0 24:48.4 8:08.7

15 23 SYMETS Mykhailo 2009 Daugavpils ISVS 3-5 8 24:21.3 4:00.0 28:21.3 11:41.6

16 18 BEĻAVSKIS Andrejs 2009 Daugavpils ISVS 5-3 8 25:45.1 4:00.0 29:45.1 13:05.4

Did Not Start (2)

24 LOZBERS Rihards 2009 Talsu novada sporta skola

32 ĻITVINS Edvīns 2008 Madonas BJSS

Did Not Finish (1)

30 ZIĻS Vladislavs 2009 Daugavpils ISVS
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Rank Bib Name Year Club Shots Total (Shots) Ski Time Penalty Time Gap

  M13 (shooting)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 81 KŪLĪTIS Ervīns 2010 Madonas BJSS 0-1 1 7:51.0 20.0 8:11.0

2 86 ASARIS Edgars Aivo 2010 Madonas BJSS 0-0 0 8:17.6 8:17.6 6.6

3 85 ARAMA Martins 2010 Madonas BJSS 0-2 2 8:40.0 40.0 9:20.0 1:09.0

4 84 SKUJA Alekss 2012 Alūksnes BJSS 0-3 3 8:38.4 1:00.0 9:38.4 1:27.4

5 82 SNIĶERIS Kārlis 2012 Alūksnes BJSS 1-0 1 9:37.6 20.0 9:57.6 1:46.6

6 83 DUMSKIS Nikita 2011 Daugavpils ISVS 2-5 7 8:17.7 2:20.0 10:37.7 2:26.7

  W13 (shooting)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 89 KOZLOVA Marija 2011 Daugavpils ISVS 0-2 2 8:13.8 40.0 8:53.8

2 87 GRUDULE Sabīne 2010 Madonas BJSS 0-4 4 8:50.9 1:20.0 10:10.9 1:17.1

3 91 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 Madonas BJSS 0-4 4 9:05.8 1:20.0 10:25.8 1:32.0

3 88 BOROŅENKO Jeļizaveta 2010 Daugavpils ISVS 1-5 6 8:25.8 2:00.0 10:25.8 1:32.0

5 93 KUZŅECOVA Anna 2010 Daugavpils ISVS 1-3 4 11:52.9 1:20.0 13:12.9 4:19.1

Did Not Start (2)

90 ROSOVSKA Aneta 2012 Daugavpils ISVS

92 KUBERA Evelīna 2011 Daugavpils ISVS
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Rank Bib Name Year Club Time Gap

  M13 (running)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 204 DAMBIS Ernests 2011 Alūksnes BJSS 6:51.3

2 209 ZAĶIS Artūrs 2011 CPSS 6:56.1 4.8

3 213 ZAURIŅŠ Gustavs 2010 CPSS 6:56.3 5.0

4 211 STRAUME Emīls 2011 Alūksnes BJSS 6:58.8 7.5

5 205 BAŠĶERS Kristers Krists 2011 CPSS 6:59.4 8.1

6 203 LAPA Andrejs 2010 Daugavpils ISVS 7:30.8 39.5

7 216 LINGARTS Jānis Arūrs 2012 CPSS 7:33.7 42.4

8 206 LAPTEVS Dmitrijs 2011 Daugavpils ISVS 7:37.4 46.1

9 201 SYMETS Dimitry 2011 Daugavpils ISVS 7:40.7 49.4

10 215 BAIKOVS Sergejs 2012 Alūksnes BJSS 7:54.8 1:03.5

11 214 LAPIŅŠ Niklavs Kristaps 2012 CPSS 8:20.6 1:29.3

12 217 ŠČITOVS Maksims 2012 Madonas BJSS 8:21.7 1:30.4

13 208 KRAMEROVSKIS Edvards 2012 Madonas BJSS 8:23.4 1:32.1

14 207 ZAĻAISKALNS Rinalds 2011 CPSS 8:29.5 1:38.2

15 212 JAUNZEMS Marts 2013 Alūksnes BJSS 8:39.7 1:48.4

16 210 REĶIS Mārtiņš 2011 CPSS 9:14.5 2:23.2

Did Not Start (1)

202 GAISS Otto 2012 CPSS

  W13 (running)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 224 KODAĻEVA Ariana 2013 Alūksnes BJSS 6:42.7

2 220 ŠLĒZIŅA Adele 2011 CPSS 7:36.8 54.1

3 228 PURIŅA Nellija 2011 CPSS 7:53.1 1:10.4

4 225 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 CPSS 8:04.5 1:21.8

5 221 BRENCE Marta 2012 CPSS 8:07.5 1:24.8

6 218 KRASTIŅA Elza 2012 CPSS 8:31.7 1:49.0

7 222 ROSOVSKA Aneta 2012 Daugavpils ISVS 8:43.0 2:00.3

8 223 ČEME Ella 2010 Daugavpils ISVS 8:49.9 2:07.2

9 227 BROKĀNE Annija 2012 CPSS 9:08.6 2:25.9

10 219 PUDĀNE Angelīna 2014 Daugavpils ISVS 9:39.3 2:56.6

Did Not Start (1)

226 SALMIŅA Zane 2011 CPSS
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Rank Bib Name Year Club Time Gap

  M     800 m  

1 56 LŪSIS Gints 1984 Talsu pakalnu sporta klubs 2:41.1

Did Not Start (1)

55 MATJUHINS Kirils 2001 Daugavpils ISVS

  W     800 m  

1 58 VAĻSKA Ieva 2003 Cpss 3:12.3

Did Not Start (1)

57 SPROĢE Matilde 2003 Cpss

  M19     800 m  

1 69 MEIRĀNS Matīss 2005 Alūksnes BJSS 2:23.6

2 68 BOBROVS Erasts 2004 Talsu novada sporta skola 2:29.6 6.0

3 72 KALAŠŅIKOVS Kristers 2004 Talsu novada sporta skola 2:30.1 6.5

4 70 SAMCĒVIČS Aleksis 2005 Talsu novada sporta skola 2:37.9 14.3

5 67 BĪRĪTIS Bruno 2005 Madonas BJSS 2:57.8 34.2

6 73 KĀRLSBERGS Kristiāns 2005 Talsu novada sporta skola 3:03.2 39.6

Did Not Start (1)

71 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 2005 CPSS

Did Not Finish (2)

65 KODAĻEVS Daniels 2005 Alūksnes BJSS

74 UPENIEKS Rainers 2005 Madonas BJSS

  W19     800 m  

1 64 BLEIDELE Elza 2005 Cpss 2:51.8

2 63 SLOTIŅA Elizabete 2005 Cpss 2:57.8 6.0

3 61 BERNĀNE Karīna 2005 Talsu novada sporta skola 2:58.6 6.8

4 59 KALNIŅA Enia 2005 Ogres biatlona klubs 3:28.6 36.8

Did Not Start (1)

62 VECKALNIŅA Madara 2006 Madonas BJSS

Did Not Finish (1)

60 ROMANOVSKA Aleksandra 2004 Daugavpils ISVS
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Rank Bib Name Year Club Time Gap

  M17     800 m  

1 47 BRESME Valters 2006 Talsu novada sporta skola 2:56.6

2 54 SOLOVJOVS Ernests 2007 Talsu novada sporta skola 3:11.1 14.5

3 53 FREIVALDS Emīls 2006 CPSS 3:21.6 25.0

4 40 PLOTKA Aleksis 2007 Madonas BJSS 3:49.9 53.3

5 51 KRŪMIŅŠ Kaspars 2007 Madonas BJSS 4:07.5 1:10.9

Did Not Start (3)

42 BRESME Olivers 2006 Talsu novada sporta skola

45 KRIŠMANIS Rainers 2007 Talsu novada sporta skola

46 ŠIRAKS Kristaps 2006 Alūksnes BJSS

Did Not Finish (7)

41 PLOTKA Ernests 2007 Madonas BJSS

43 ŠŅORIŅŠ Adrians Māris 2006 Talsu novada sporta skola

44 IGNATJEVS Vladislavs 2007 Daugavpils ISVS

48 MAČIONIS Žanis 2007 Daugavpils ISVS

49 MIKULOVS Filips 2006 Daugavpils ISVS

50 DUMSKIS Maksims 2007 Daugavpils ISVS

52 KONDRAŠOVS Iļja 2006 Daugavpils ISVS

  W17     800 m  

1 38 OZOLIŅA Patrīcija 2007 Cpss 2:50.9

2 39 KOLNA Keita Patrīcīja 2007 Madonas BJSS 3:01.4 10.5

Did Not Start (1)

33 VAGELE Viktorija 2007 Daugavpils ISVS

Did Not Finish (4)

34 ŅEVEDOMSKA Polina 2007 Daugavpils ISVS

35 GRIGORJEVA Arina 2007 Daugavpils ISVS

36 BLEIDELE Stella 2007 Cpss

37 VOLANSKA Ance 2007 Talsu novada sporta skola

  M15     800 m  

1 21 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 CPSS 2:53.2

2 28 ZĀLĪTIS Armands 2008 Madonas BJSS 3:34.4 41.2

3 29 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 Madonas BJSS 3:47.0 53.8

4 16 PIVORS Alvis 2009 Ogres biatlona klubs 4:50.9 1:57.7

5 30 ZIĻS Vladislavs 2009 Daugavpils ISVS 4:52.8 1:59.6

Did Not Start (6)

20 ZAZĪTIS Treviss 2008 CPSS

22 ŠKAĻIKOVS Alekss 2008 Madonas BJSS
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24 LOZBERS Rihards 2009 Talsu novada sporta skola

25 DREIMANIS Jānis 2009 Cpss

31 VUŠKĀNS Valts 2009 Madonas BJSS

32 ĻITVINS Edvīns 2008 Madonas BJSS

Did Not Finish (8)

14 PETROVIČS Arsenijs 2008 Daugavpils ISVS

15 LAZDĀNS Māris 2009 Daugavpils ISVS

17 ŽAGARS Jānis 2008 Alūksnes BJSS

18 BEĻAVSKIS Andrejs 2009 Daugavpils ISVS

19 OŠMJANSKIS Mihails 2008 Daugavpils ISVS

23 SYMETS Mykhailo 2009 Daugavpils ISVS

26 SKRIDE Ernests 2009 CPSS

27 IKNERS Rauls 2008 Madonas BJSS

  W15     800 m  

1 1 ŠĶĒLE Dārta 2009 Madonas BJSS 2:53.0

2 11 DJATKOVIČA Martīne 2008 Daugavpils ISVS 3:05.4 12.4

3 2 STRAUME Estere 2008 Alūksnes BJSS 3:44.8 51.8

4 10 UPENIECE Ance 2008 Madonas BJSS 4:04.4 1:11.4

5 6 PLĀTE Alise 2009 Madonas BJSS 4:58.5 2:05.5

6 4 KRIEVIŅA Annija 2009 CPSS 5:43.8 2:50.8

Did Not Start (2)

3 LŪSE Undīne 2008 Madonas BJSS

8 BRILTE Linda Elizebete 2008 Alūksnes BJSS

Did Not Finish (5)

5 NAGLE Rēzija 2008 Madonas BJSS

7 PLATACE Elīna 2009 Ogres biatlona klubs

9 ALZIŅA Laura 2008 Cpss

12 NIKELE Viktorija 2009 Daugavpils ISVS

13 PETERSONE Marta 2009 Alūksnes BJSS
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BALVAS IZCĪŅA BIATLONĀ 2022
Individuālais starts, rolleri

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.09.2022  /  Slēpošanas–biatlona centrā "Cēsis"  /  Slēpošanas-biatlona klubs „Cēsis”, COC 03.09.2022 at 18:02  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank)Ski Time Penalty Time Gap

Inter 1 Inter 1 Inter 1 Inter 1 Inter 1

  M     12,5 km (2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  
1 56 LŪSIS Gints 3-1-0-3 7 6:37.1 (1) 14:40.6 (1) 22:48.8 (1) 30:55.1 (1) 38:44.3 (1) 39:34.0 7:00.0 46:34.0

  W     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 58 VAĻSKA Ieva 0-2-0-3 5 9:20.5 (1) 20:34.2 (1) 28:51.9 (1) 37:18.1 (1) 45:13.3 (1) 46:19.1 5:00.0 51:19.1

  M19     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 69 MEIRĀNS Matīss 0-0-4-2 6 6:40.5 (3) 14:56.4 (3) 20:58.1 (3) 27:22.5 (3) 33:10.7 (3) 33:58.0 6:00.0 39:58.0

2 68 BOBROVS Erasts 0-3-1-2 6 6:45.7 (4) 15:06.5 (4) 21:25.7 (4) 27:58.2 (4) 34:13.0 (4) 35:09.4 6:00.0 41:09.4 1:11.4

3 73 KĀRLSBERGS Kristiāns 2-4-3-1 10 6:15.7 (1) 13:55.6 (1) 19:45.4 (1) 25:42.1 (1) 31:15.2 (1) 31:58.3 10:00.0 41:58.3 2:00.3

4 65 KODAĻEVS Daniels 2-3-3-1 9 6:34.8 (2) 14:41.6 (2) 20:34.4 (2) 26:37.2 (2) 32:25.3 (2) 33:10.9 9:00.0 42:10.9 2:12.9

5 72 KALAŠŅIKOVS Kristers 2-2-1-3 8 6:57.1 (6) 15:41.8 (6) 21:51.4 (6) 28:10.3 (5) 34:16.4 (5) 35:05.6 8:00.0 43:05.6 3:07.6

6 74 UPENIEKS Rainers 1-2-2-2 7 6:55.8 (5) 16:02.6 (7) 22:45.7 (7) 29:38.2 (7) 35:54.5 (7) 36:43.9 7:00.0 43:43.9 3:45.9

7 70 SAMCĒVIČS Aleksis 1-4-1-3 9 7:00.6 (7) 15:29.9 (5) 21:51.1 (5) 28:15.8 (6) 34:19.0 (6) 35:09.5 9:00.0 44:09.5 4:11.5

8 67 BĪRĪTIS Bruno 3-3-1-2 9 7:00.7 (8) 16:06.7 (8) 22:50.5 (8) 29:48.4 (8) 36:39.4 (8) 37:31.5 9:00.0 46:31.5 6:33.5

9 66 ZAĶIS Emīls 2-3-4-4 13 7:29.9 (9) 16:40.5 (9) 23:29.4 (9) 31:13.8 (9) 38:42.1 (9) 39:36.8 13:00.0 52:36.8 12:38.8

  W19     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 64 BLEIDELE Elza 1-2-2-2 7 7:42.9 (1) 17:08.2 (1) 23:46.3 (1) 30:48.3 (1) 37:30.7 (1) 38:28.3 7:00.0 45:28.3

2 61 BERNĀNE Karīna 1-2-2-3 8 8:49.2 (4) 19:31.7 (3) 27:22.0 (3) 35:31.4 (3) 43:15.9 (3) 44:18.2 8:00.0 52:18.2 6:49.9

3 59 KALNIŅA Enia 1-2-4-2 9 8:20.3 (2) 18:48.3 (2) 26:27.3 (2) 34:53.7 (2) 42:22.3 (2) 43:20.9 9:00.0 52:20.9 6:52.6

4 63 SLOTIŅA Elizabete 2-2-3-2 9 8:48.6 (3) 19:58.1 (4) 28:06.3 (4) 36:12.2 (4) 44:00.4 (4) 45:05.0 9:00.0 54:05.0 8:36.7

5 60 ROMANOVSKA Aleksandra 2-3-4-3 12 10:52.6 (5) 24:58.4 (5) 35:27.1 (5) 46:00.1 (5) 56:37.4 (5) 57:50.9 12:00.0 1h09:50.9 24:22.6
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SLĒPOŠANAS-BIATLONA KLUBA „CĒSIS”

BALVAS IZCĪŅA BIATLONĀ 2022
Individuālais starts, rolleri

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.09.2022  /  Slēpošanas–biatlona centrā "Cēsis"  /  Slēpošanas-biatlona klubs „Cēsis”, COC 03.09.2022 at 18:03  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Inter 1 Inter 1 Inter 1 Inter 1

  M17     8,6 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8)  

1 43 ŠŅORIŅŠ Adrians Māris 3-3-2 8 6:14.3 (1) 13:55.2 (1) 19:22.4 (1) 24:53.9 (1) 25:38.3 6:00.0 31:38.3

2 49 MIKULOVS Filips 1-2-2 5 6:53.8 (7) 15:25.9 (6) 21:38.7 (6) 27:46.3 (6) 28:33.4 3:45.0 32:18.4 40.1

3 51 KRŪMIŅŠ Kaspars 1-2-1 4 7:22.2 (9) 16:32.2 (9) 23:05.2 (8) 29:27.0 (8) 30:15.3 3:00.0 33:15.3 1:37.0

4 54 SOLOVJOVS Ernests 2-2-4 8 6:37.6 (3) 15:00.3 (3) 20:59.4 (3) 27:11.5 (3) 28:00.4 6:00.0 34:00.4 2:22.1

5 41 PLOTKA Ernests 3-4-1 8 6:35.8 (2) 15:02.9 (4) 21:15.5 (5) 27:18.8 (4) 28:03.9 6:00.0 34:03.9 2:25.6

6 52 KONDRAŠOVS Iļja 3-4-3 10 6:44.7 (4) 14:54.2 (2) 20:51.2 (2) 26:40.3 (2) 27:26.1 7:30.0 34:56.1 3:17.8

7 47 BRESME Valters 2-4-3 9 6:49.2 (6) 15:10.4 (5) 21:13.7 (4) 27:22.8 (5) 28:13.7 6:45.0 34:58.7 3:20.4

8 53 FREIVALDS Emīls 4-2-4 10 6:45.2 (5) 15:33.1 (7) 21:59.4 (7) 28:24.2 (7) 29:11.0 7:30.0 36:41.0 5:02.7

9 48 MAČIONIS Žanis 3-4-4 11 7:20.0 (8) 16:26.6 (8) 23:14.5 (9) 29:51.4 (9) 30:44.9 8:15.0 38:59.9 7:21.6

10 40 PLOTKA Aleksis 3-5-2 10 7:31.1 (10) 17:12.4 (10) 24:09.8 (10) 31:08.8 (10) 32:00.6 7:30.0 39:30.6 7:52.3

11 44 IGNATJEVS Vladislavs 2-3-3 8 7:47.2 (11) 18:03.0 (12) 25:17.4 (11) 32:43.2 (12) 33:39.6 6:00.0 39:39.6 8:01.3

12 50 DUMSKIS Maksims 3-3-3 9 7:58.4 (12) 17:59.5 (11) 25:18.7 (12) 32:32.4 (11) 33:29.0 6:45.0 40:14.0 8:35.7

  W17     7,2 km (1,8 + 1,8 + 1,8 +1,8)  

1 36 BLEIDELE Stella 3-0-0 3 5:14.7 (2) 12:05.7 (2) 18:48.6 (1) 25:28.3 (1) 26:19.3 2:15.0 28:34.3

2 39 KOLNA Keita Patrīcīja 1-2-4 7 5:05.7 (1) 11:47.4 (1) 18:56.7 (2) 26:04.8 (2) 26:58.1 5:15.0 32:13.1 3:38.8

3 38 OZOLIŅA Patrīcija 1-3-1 5 5:38.2 (4) 13:09.1 (4) 21:09.3 (4) 28:50.6 (4) 29:50.7 3:45.0 33:35.7 5:01.4

4 34 ŅEVEDOMSKA Polina 2-4-1 7 5:27.3 (3) 12:44.4 (3) 20:17.8 (3) 27:52.8 (3) 28:47.7 5:15.0 34:02.7 5:28.4

5 35 GRIGORJEVA Arina 5-3-1 9 5:59.8 (5) 14:07.4 (5) 22:34.8 (5) 30:33.3 (5) 31:34.6 6:45.0 38:19.6 9:45.3

6 37 VOLANSKA Ance 2-2-4 8 6:25.7 (6) 15:03.1 (6) 23:50.8 (6) 32:37.6 (6) 33:40.6 6:00.0 39:40.6 11:06.3
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SLĒPOŠANAS-BIATLONA KLUBA „CĒSIS”

BALVAS IZCĪŅA BIATLONĀ 2022
Individuālais starts, rolleri

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.09.2022  /  Slēpošanas–biatlona centrā "Cēsis"  /  Slēpošanas-biatlona klubs „Cēsis”, COC 03.09.2022 at 18:17  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Inter 1 Inter 1 Inter 1

  W15     5,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 11 DJATKOVIČA Martīne 3-1 4 4:44.5 (4) 11:15.0 (3) 17:24.2 (2) 18:14.8 2:00.0 20:14.8

2 9 ALZIŅA Laura 3-2 5 4:42.3 (3) 11:08.2 (2) 17:44.6 (3) 18:36.2 2:30.0 21:06.2 51.4

3 10 UPENIECE Ance 0-1 1 5:39.0 (10) 12:46.2 (9) 20:04.6 (9) 21:00.9 30.0 21:30.9 1:16.1

4 6 PLĀTE Alise 5-2 7 4:22.2 (1) 10:45.4 (1) 17:11.8 (1) 18:03.5 3:30.0 21:33.5 1:18.7

5 2 STRAUME Estere 3-2 5 4:55.1 (5) 11:49.0 (5) 18:57.7 (5) 19:52.3 2:30.0 22:22.3 2:07.5

6 5 NAGLE Rēzija 1-0 1 5:32.7 (9) 13:20.5 (10) 20:59.1 (10) 21:57.2 30.0 22:27.2 2:12.4

7 1 ŠĶĒLE Dārta 4-3 7 4:40.7 (2) 11:22.6 (4) 18:03.9 (4) 18:57.3 3:30.0 22:27.3 2:12.5

8 7 PLATACE Elīna 2-3 5 4:58.7 (6) 12:02.2 (6) 19:25.6 (7) 20:18.6 2:30.0 22:48.6 2:33.8

9 4 KRIEVIŅA Annija 4-3 7 5:09.4 (8) 12:11.2 (7) 19:16.9 (6) 20:09.4 3:30.0 23:39.4 3:24.6

10 13 PETERSONE Marta 5-2 7 5:05.2 (7) 12:19.5 (8) 19:45.9 (8) 20:54.0 3:30.0 24:24.0 4:09.2

11 3 LŪSE Undīne 1-3 4 5:43.6 (11) 13:38.1 (11) 21:40.6 (11) 22:38.8 2:00.0 24:38.8 4:24.0

12 12 NIKELE Viktorija 1-3 4 7:26.3 (12) 16:41.9 (12) 26:21.6 (12) 27:36.3 2:00.0 29:36.3 9:21.5

  M15     5,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 21 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 1-1 2 3:50.1 (1) 9:23.9 (1) 14:57.7 (1) 15:39.7 1:00.0 16:39.7

2 22 ŠKAĻIKOVS Alekss 1-1 2 4:30.5 (5) 10:44.2 (5) 17:04.3 (5) 17:56.8 1:00.0 18:56.8 2:17.1

3 28 ZĀLĪTIS Armands 0-1 1 4:54.8 (10) 11:28.8 (10) 17:59.5 (10) 18:48.5 30.0 19:18.5 2:38.8

4 17 ŽAGARS Jānis 1-1 2 4:42.8 (7) 11:14.1 (8) 17:35.6 (6) 18:28.4 1:00.0 19:28.4 2:48.7

5 16 PIVORS Alvis 3-3 6 4:28.4 (4) 10:36.7 (4) 16:29.1 (4) 17:18.9 3:00.0 20:18.9 3:39.2

6 20 ZAZĪTIS Treviss 3-2 5 4:33.1 (6) 10:59.7 (6) 17:43.9 (9) 18:28.1 2:30.0 20:58.1 4:18.4

7 31 VUŠKĀNS Valts 3-3 6 4:44.9 (8) 11:21.1 (9) 17:41.7 (8) 18:28.7 3:00.0 21:28.7 4:49.0

8 26 SKRIDE Ernests 5-4 9 4:26.8 (3) 10:21.2 (3) 16:24.2 (3) 17:10.1 4:30.0 21:40.1 5:00.4

9 29 BĒRZIŅŠ Ginters 5-5 10 4:05.7 (2) 9:51.9 (2) 15:54.8 (2) 16:40.3 5:00.0 21:40.3 5:00.6

10 27 IKNERS Rauls 3-3 6 4:56.5 (11) 11:30.9 (11) 18:16.3 (11) 19:10.3 3:00.0 22:10.3 5:30.6

11 15 LAZDĀNS Māris 4-5 9 4:45.1 (9) 11:10.6 (7) 17:37.9 (7) 18:28.4 4:30.0 22:58.4 6:18.7

12 19 OŠMJANSKIS Mihails 4-4 8 5:01.4 (12) 12:10.3 (13) 19:35.7 (13) 20:29.8 4:00.0 24:29.8 7:50.1

13 14 PETROVIČS Arsenijs 3-4 7 5:16.7 (14) 12:41.1 (14) 20:03.6 (14) 21:14.3 3:30.0 24:44.3 8:04.6

14 25 DREIMANIS Jānis 5-5 10 5:10.2 (13) 12:07.7 (12) 18:56.4 (12) 19:48.4 5:00.0 24:48.4 8:08.7

15 23 SYMETS Mykhailo 3-5 8 6:15.0 (15) 14:45.1 (15) 23:14.7 (15) 24:21.3 4:00.0 28:21.3 11:41.6

16 18 BEĻAVSKIS Andrejs 5-3 8 6:44.1 (16) 15:32.9 (16) 24:33.3 (16) 25:45.1 4:00.0 29:45.1 13:05.4
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SLĒPOŠANAS-BIATLONA KLUBA „CĒSIS”

BALVAS IZCĪŅA BIATLONĀ 2022
Masu starts, kross

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.09.2022  /  Slēpošanas–biatlona centrs "Cēsis"  /  Slēpošanas-biatlona klubs „Cēsis”, COC 03.09.2022 at 17:53  /  Page 1/1

Rank Bib Name Shots Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Inter 1 Inter 1 Inter 1

  M13 (shooting)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 81 KŪLĪTIS Ervīns 0-1 1 2:11.0 (2) 4:53.2 (1) 7:32.3 (1) 7:51.0 20.0 8:11.0

2 86 ASARIS Edgars Aivo 0-0 0 2:18.8 (4) 5:12.1 (3) 8:00.0 (2) 8:17.6 8:17.6 6.6

3 85 ARAMA Martins 0-2 2 2:22.3 (5) 5:15.9 (5) 8:20.0 (5) 8:40.0 40.0 9:20.0 1:09.0

4 84 SKUJA Alekss 0-3 3 2:10.8 (1) 5:08.2 (2) 8:16.9 (4) 8:38.4 1:00.0 9:38.4 1:27.4

5 82 SNIĶERIS Kārlis 1-0 1 2:30.0 (6) 5:49.2 (6) 9:14.6 (6) 9:37.6 20.0 9:57.6 1:46.6

6 83 DUMSKIS Nikita 2-5 7 2:16.7 (3) 5:12.6 (4) 8:01.8 (3) 8:17.7 2:20.0 10:37.7 2:26.7

  W13 (shooting)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 89 KOZLOVA Marija 0-2 2 2:16.3 (1) 5:08.0 (1) 7:55.1 (1) 8:13.8 40.0 8:53.8

2 87 GRUDULE Sabīne 0-4 4 2:17.0 (3) 5:09.6 (3) 8:28.9 (3) 8:50.9 1:20.0 10:10.9 1:17.1

3 91 OZOLIŅA Elizabete Keita 0-4 4 2:18.0 (4) 5:22.9 (4) 8:43.2 (4) 9:05.8 1:20.0 10:25.8 1:32.0

3 88 BOROŅENKO Jeļizaveta 1-5 6 2:16.7 (2) 5:08.5 (2) 8:05.6 (2) 8:25.8 2:00.0 10:25.8 1:32.0

5 93 KUZŅECOVA Anna 1-3 4 2:34.2 (5) 7:20.6 (5) 11:30.7 (5) 11:52.9 1:20.0 13:12.9 4:19.1
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SLĒPOŠANAS-BIATLONA KLUBA „CĒSIS”

BALVAS IZCĪŅA BIATLONĀ 2022
Masu starts, kross

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.09.2022  /  Slēpošanas–biatlona centrs "Cēsis" (LAT)  /  Slēpošanas-biatlona klubs „Cēsis”, COC 03.09.2022 at 17:55  /  Page 1/1

Rank Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Time Gap

  M13 (running)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 DAMBIS Ernests 2:13.0 (3) 4:24.1 (2) 6:31.1 (1) 6:51.3

2 ZAĶIS Artūrs 2:15.2 (5) 4:31.0 (4) 6:40.0 (5) 6:56.1 4.8

3 ZAURIŅŠ Gustavs 2:13.6 (4) 4:31.8 (5) 6:39.5 (2) 6:56.3 5.0

4 STRAUME Emīls 2:15.3 (6) 4:29.7 (3) 6:39.5 (2) 6:58.8 7.5

5 BAŠĶERS Kristers Krists 2:07.6 (1) 4:23.8 (1) 6:39.5 (2) 6:59.4 8.1

6 LAPA Andrejs 2:17.5 (7) 4:40.0 (6) 7:09.2 (6) 7:30.8 39.5

7 LINGARTS Jānis Arūrs 2:21.2 (10) 4:47.5 (7) 7:14.7 (7) 7:33.7 42.4

8 LAPTEVS Dmitrijs 2:20.8 (8) 4:50.6 (9) 7:17.8 (8) 7:37.4 46.1

9 SYMETS Dimitry 2:20.9 (9) 4:51.8 (10) 7:19.4 (9) 7:40.7 49.4

10 BAIKOVS Sergejs 2:24.6 (11) 4:59.5 (11) 7:34.3 (10) 7:54.8 1:03.5

11 LAPIŅŠ Niklavs Kristaps 2:35.0 (15) 5:13.8 (12) 7:59.4 (11) 8:20.6 1:29.3

12 ŠČITOVS Maksims 2:34.2 (13) 5:20.4 (14) 8:02.3 (12) 8:21.7 1:30.4

13 KRAMEROVSKIS Edvards 2:34.5 (14) 5:20.2 (13) 8:02.5 (13) 8:23.4 1:32.1

14 ZAĻAISKALNS Rinalds 2:12.6 (2) 4:47.7 (8) 8:04.0 (14) 8:29.5 1:38.2

15 JAUNZEMS Marts 2:36.4 (16) 5:25.4 (16) 8:15.9 (15) 8:39.7 1:48.4

16 REĶIS Mārtiņš 2:32.4 (12) 5:22.2 (15) 8:51.7 (16) 9:14.5 2:23.2

  W13 (running)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 KODAĻEVA Ariana 2:00.6 (1) 4:12.3 (1) 6:23.4 (1) 6:42.7

2 ŠLĒZIŅA Adele 2:04.1 (2) 4:36.9 (2) 7:17.0 (2) 7:36.8 54.1

3 PURIŅA Nellija 2:19.3 (4) 4:55.6 (3) 7:31.6 (3) 7:53.1 1:10.4

4 DŪMIŅA Sendija Līva 2:31.5 (8) 5:06.2 (4) 7:46.6 (5) 8:04.5 1:21.8

5 BRENCE Marta 2:19.2 (3) 5:06.2 (4) 7:44.7 (4) 8:07.5 1:24.8

6 KRASTIŅA Elza 2:24.5 (5) 5:11.9 (6) 8:11.1 (6) 8:31.7 1:49.0

7 ROSOVSKA Aneta 2:31.5 (8) 5:25.8 (8) 8:20.0 (7) 8:43.0 2:00.3

8 ČEME Ella 2:26.4 (6) 5:24.8 (7) 8:24.2 (8) 8:49.9 2:07.2

9 BROKĀNE Annija 2:27.3 (7) 5:30.4 (9) 8:46.9 (9) 9:08.6 2:25.9

10 PUDĀNE Angelīna 2:43.7 (10) 5:43.4 (10) 9:10.2 (10) 9:39.3 2:56.6
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SLĒPOŠANAS-BIATLONA KLUBA „CĒSIS”

BALVAS IZCĪŅA BIATLONĀ 2022
Individuālais starts, rolleri

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.09.2022  /  Slēpošanas–biatlona centrā "Cēsis"  /  Slēpošanas-biatlona klubs „Cēsis”, COC 03.09.2022 at 18:15  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 5 (Rank)Ski Time Penalty Time Gap

Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 2

  M     12,5 km (2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  
1 56 LŪSIS Gints 3-1-0-3 7 6:37.1 (1) 8:03.5 (1) 8:08.2 (1) 8:06.3 (1) 7:49.2 (1) 49.7 (1) 39:34.0 7:00.0 46:34.0

  W     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 58 VAĻSKA Ieva 0-2-0-3 5 9:20.5 (1) 11:13.7 (1) 8:17.7 (1) 8:26.2 (1) 7:55.2 (1) 1:05.8 (1) 46:19.1 5:00.0 51:19.1

  M19     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 69 MEIRĀNS Matīss 0-0-4-2 6 6:40.5 (3) 8:15.9 (3) 6:01.7 (3) 6:24.4 (4) 5:48.2 (3) 47.3 (3) 33:58.0 6:00.0 39:58.0

2 68 BOBROVS Erasts 0-3-1-2 6 6:45.7 (4) 8:20.8 (4) 6:19.2 (5) 6:32.5 (6) 6:14.8 (6) 56.4 (9) 35:09.4 6:00.0 41:09.4 1:11.4

3 73 KĀRLSBERGS Kristiāns 2-4-3-1 10 6:15.7 (1) 7:39.9 (1) 5:49.8 (1) 5:56.7 (1) 5:33.1 (1) 43.1 (1) 31:58.3 10:00.0 41:58.3 2:00.3

4 65 KODAĻEVS Daniels 2-3-3-1 9 6:34.8 (2) 8:06.8 (2) 5:52.8 (2) 6:02.8 (2) 5:48.1 (2) 45.6 (2) 33:10.9 9:00.0 42:10.9 2:12.9

5 72 KALAŠŅIKOVS Kristers 2-2-1-3 8 6:57.1 (6) 8:44.7 (6) 6:09.6 (4) 6:18.9 (3) 6:06.1 (5) 49.2 (4) 35:05.6 8:00.0 43:05.6 3:07.6

6 74 UPENIEKS Rainers 1-2-2-2 7 6:55.8 (5) 9:06.8 (8) 6:43.1 (7) 6:52.5 (7) 6:16.3 (7) 49.4 (5) 36:43.9 7:00.0 43:43.9 3:45.9

7 70 SAMCĒVIČS Aleksis 1-4-1-3 9 7:00.6 (7) 8:29.3 (5) 6:21.2 (6) 6:24.7 (5) 6:03.2 (4) 50.5 (6) 35:09.5 9:00.0 44:09.5 4:11.5

8 67 BĪRĪTIS Bruno 3-3-1-2 9 7:00.7 (8) 9:06.0 (7) 6:43.8 (8) 6:57.9 (8) 6:51.0 (8) 52.1 (7) 37:31.5 9:00.0 46:31.5 6:33.5

9 66 ZAĶIS Emīls 2-3-4-4 13 7:29.9 (9) 9:10.6 (9) 6:48.9 (9) 7:44.4 (9) 7:28.3 (9) 54.7 (8) 39:36.8 13:00.0 52:36.8 12:38.8

  W19     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 64 BLEIDELE Elza 1-2-2-2 7 7:42.9 (1) 9:25.3 (1) 6:38.1 (1) 7:02.0 (1) 6:42.4 (1) 57.6 (1) 38:28.3 7:00.0 45:28.3

2 61 BERNĀNE Karīna 1-2-2-3 8 8:49.2 (4) 10:42.5 (3) 7:50.3 (3) 8:09.4 (3) 7:44.5 (3) 1:02.3 (3) 44:18.2 8:00.0 52:18.2 6:49.9

3 59 KALNIŅA Enia 1-2-4-2 9 8:20.3 (2) 10:28.0 (2) 7:39.0 (2) 8:26.4 (4) 7:28.6 (2) 58.6 (2) 43:20.9 9:00.0 52:20.9 6:52.6

4 63 SLOTIŅA Elizabete 2-2-3-2 9 8:48.6 (3) 11:09.5 (4) 8:08.2 (4) 8:05.9 (2) 7:48.2 (4) 1:04.6 (4) 45:05.0 9:00.0 54:05.0 8:36.7

5 60 ROMANOVSKA Aleksandra 2-3-4-3 12 10:52.6 (5) 14:05.8 (5) 10:28.7 (5) 10:33.0 (5) 10:37.3 (5) 1:13.5 (5) 57:50.9 12:00.0 1h09:50.9 24:22.6
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SLĒPOŠANAS-BIATLONA KLUBA „CĒSIS”

BALVAS IZCĪŅA BIATLONĀ 2022
Individuālais starts, rolleri

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.09.2022  /  Slēpošanas–biatlona centrā "Cēsis"  /  Slēpošanas-biatlona klubs „Cēsis”, COC 03.09.2022 at 18:16  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank)Ski Time Penalty Time Gap

Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1

  M17     8,6 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8)  
1 43 ŠŅORIŅŠ Adrians Māris 3-3-2 8 6:14.3 (1) 7:40.9 (1) 5:27.2 (1) 5:31.5 (1) 44.4 (1) 25:38.3 6:00.0 31:38.3

2 49 MIKULOVS Filips 1-2-2 5 6:53.8 (7) 8:32.1 (6) 6:12.8 (6) 6:07.6 (4) 47.1 (5) 28:33.4 3:45.0 32:18.4 40.1

3 51 KRŪMIŅŠ Kaspars 1-2-1 4 7:22.2 (9) 9:10.0 (9) 6:33.0 (8) 6:21.8 (7) 48.3 (6) 30:15.3 3:00.0 33:15.3 1:37.0

4 54 SOLOVJOVS Ernests 2-2-4 8 6:37.6 (3) 8:22.7 (4) 5:59.1 (3) 6:12.1 (6) 48.9 (7) 28:00.4 6:00.0 34:00.4 2:22.1

5 41 PLOTKA Ernests 3-4-1 8 6:35.8 (2) 8:27.1 (5) 6:12.6 (5) 6:03.3 (3) 45.1 (2) 28:03.9 6:00.0 34:03.9 2:25.6

6 52 KONDRAŠOVS Iļja 3-4-3 10 6:44.7 (4) 8:09.5 (2) 5:57.0 (2) 5:49.1 (2) 45.8 (3) 27:26.1 7:30.0 34:56.1 3:17.8

7 47 BRESME Valters 2-4-3 9 6:49.2 (6) 8:21.2 (3) 6:03.3 (4) 6:09.1 (5) 50.9 (8) 28:13.7 6:45.0 34:58.7 3:20.4

8 53 FREIVALDS Emīls 4-2-4 10 6:45.2 (5) 8:47.9 (7) 6:26.3 (7) 6:24.8 (8) 46.8 (4) 29:11.0 7:30.0 36:41.0 5:02.7

9 48 MAČIONIS Žanis 3-4-4 11 7:20.0 (8) 9:06.6 (8) 6:47.9 (9) 6:36.9 (9) 53.5 (10) 30:44.9 8:15.0 38:59.9 7:21.6

10 40 PLOTKA Aleksis 3-5-2 10 7:31.1 (10) 9:41.3 (10) 6:57.4 (10) 6:59.0 (10) 51.8 (9) 32:00.6 7:30.0 39:30.6 7:52.3

11 44 IGNATJEVS Vladislavs 2-3-3 8 7:47.2 (11) 10:15.8 (12) 7:14.4 (11) 7:25.8 (12) 56.4 (11) 33:39.6 6:00.0 39:39.6 8:01.3

12 50 DUMSKIS Maksims 3-3-3 9 7:58.4 (12) 10:01.1 (11) 7:19.2 (12) 7:13.7 (11) 56.6 (12) 33:29.0 6:45.0 40:14.0 8:35.7

  W17     7,2 km (1,8 + 1,8 + 1,8 +1,8)  
1 36 BLEIDELE Stella 3-0-0 3 5:14.7 (2) 6:51.0 (2) 6:42.9 (1) 6:39.7 (1) 51.0 (1) 26:19.3 2:15.0 28:34.3

2 39 KOLNA Keita Patrīcīja 1-2-4 7 5:05.7 (1) 6:41.7 (1) 7:09.3 (2) 7:08.1 (2) 53.3 (2) 26:58.1 5:15.0 32:13.1 3:38.8

3 38 OZOLIŅA Patrīcija 1-3-1 5 5:38.2 (4) 7:30.9 (4) 8:00.2 (4) 7:41.3 (4) 1:00.1 (4) 29:50.7 3:45.0 33:35.7 5:01.4

4 34 ŅEVEDOMSKA Polina 2-4-1 7 5:27.3 (3) 7:17.1 (3) 7:33.4 (3) 7:35.0 (3) 54.9 (3) 28:47.7 5:15.0 34:02.7 5:28.4

5 35 GRIGORJEVA Arina 5-3-1 9 5:59.8 (5) 8:07.6 (5) 8:27.4 (5) 7:58.5 (5) 1:01.3 (5) 31:34.6 6:45.0 38:19.6 9:45.3

6 37 VOLANSKA Ance 2-2-4 8 6:25.7 (6) 8:37.4 (6) 8:47.7 (6) 8:46.8 (6) 1:03.0 (6) 33:40.6 6:00.0 39:40.6 11:06.3
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SLĒPOŠANAS-BIATLONA KLUBA „CĒSIS”

BALVAS IZCĪŅA BIATLONĀ 2022
Individuālais starts, rolleri

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.09.2022  /  Slēpošanas–biatlona centrā "Cēsis"  /  Slēpošanas-biatlona klubs „Cēsis”, COC 03.09.2022 at 18:16  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1

  W15     5,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 11 DJATKOVIČA Martīne 3-1 4 4:44.5 (4) 6:30.5 (3) 6:09.2 (1) 50.6 (1) 18:14.8 2:00.0 20:14.8

2 9 ALZIŅA Laura 3-2 5 4:42.3 (3) 6:25.9 (2) 6:36.4 (3) 51.6 (2) 18:36.2 2:30.0 21:06.2 51.4

3 10 UPENIECE Ance 0-1 1 5:39.0 (10) 7:07.2 (8) 7:18.4 (7) 56.3 (8) 21:00.9 30.0 21:30.9 1:16.1

4 6 PLĀTE Alise 5-2 7 4:22.2 (1) 6:23.2 (1) 6:26.4 (2) 51.7 (3) 18:03.5 3:30.0 21:33.5 1:18.7

5 2 STRAUME Estere 3-2 5 4:55.1 (5) 6:53.9 (5) 7:08.7 (6) 54.6 (7) 19:52.3 2:30.0 22:22.3 2:07.5

6 5 NAGLE Rēzija 1-0 1 5:32.7 (9) 7:47.8 (10) 7:38.6 (10) 58.1 (9) 21:57.2 30.0 22:27.2 2:12.4

7 1 ŠĶĒLE Dārta 4-3 7 4:40.7 (2) 6:41.9 (4) 6:41.3 (4) 53.4 (6) 18:57.3 3:30.0 22:27.3 2:12.5

8 7 PLATACE Elīna 2-3 5 4:58.7 (6) 7:03.5 (7) 7:23.4 (8) 53.0 (5) 20:18.6 2:30.0 22:48.6 2:33.8

9 4 KRIEVIŅA Annija 4-3 7 5:09.4 (8) 7:01.8 (6) 7:05.7 (5) 52.5 (4) 20:09.4 3:30.0 23:39.4 3:24.6

10 13 PETERSONE Marta 5-2 7 5:05.2 (7) 7:14.3 (9) 7:26.4 (9) 1:08.1 (11) 20:54.0 3:30.0 24:24.0 4:09.2

11 3 LŪSE Undīne 1-3 4 5:43.6 (11) 7:54.5 (11) 8:02.5 (11) 58.2 (10) 22:38.8 2:00.0 24:38.8 4:24.0

12 12 NIKELE Viktorija 1-3 4 7:26.3 (12) 9:15.6 (12) 9:39.7 (12) 1:14.7 (12) 27:36.3 2:00.0 29:36.3 9:21.5

  M15     5,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 21 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 1-1 2 3:50.1 (1) 5:33.8 (1) 5:33.8 (1) 42.0 (1) 15:39.7 1:00.0 16:39.7

2 22 ŠKAĻIKOVS Alekss 1-1 2 4:30.5 (5) 6:13.7 (5) 6:20.1 (5) 52.5 (10) 17:56.8 1:00.0 18:56.8 2:17.1

3 28 ZĀLĪTIS Armands 0-1 1 4:54.8 (10) 6:34.0 (9) 6:30.7 (9) 49.0 (6) 18:48.5 30.0 19:18.5 2:38.8

4 17 ŽAGARS Jānis 1-1 2 4:42.8 (7) 6:31.3 (8) 6:21.5 (7) 52.8 (11) 18:28.4 1:00.0 19:28.4 2:48.7

5 16 PIVORS Alvis 3-3 6 4:28.4 (4) 6:08.3 (4) 5:52.4 (2) 49.8 (7) 17:18.9 3:00.0 20:18.9 3:39.2

6 20 ZAZĪTIS Treviss 3-2 5 4:33.1 (6) 6:26.6 (7) 6:44.2 (10) 44.2 (2) 18:28.1 2:30.0 20:58.1 4:18.4

7 31 VUŠKĀNS Valts 3-3 6 4:44.9 (8) 6:36.2 (11) 6:20.6 (6) 47.0 (5) 18:28.7 3:00.0 21:28.7 4:49.0

8 26 SKRIDE Ernests 5-4 9 4:26.8 (3) 5:54.4 (3) 6:03.0 (4) 45.9 (4) 17:10.1 4:30.0 21:40.1 5:00.4

9 29 BĒRZIŅŠ Ginters 5-5 10 4:05.7 (2) 5:46.2 (2) 6:02.9 (3) 45.5 (3) 16:40.3 5:00.0 21:40.3 5:00.6

10 27 IKNERS Rauls 3-3 6 4:56.5 (11) 6:34.4 (10) 6:45.4 (11) 54.0 (12) 19:10.3 3:00.0 22:10.3 5:30.6

11 15 LAZDĀNS Māris 4-5 9 4:45.1 (9) 6:25.5 (6) 6:27.3 (8) 50.5 (8) 18:28.4 4:30.0 22:58.4 6:18.7

12 19 OŠMJANSKIS Mihails 4-4 8 5:01.4 (12) 7:08.9 (13) 7:25.4 (14) 54.1 (13) 20:29.8 4:00.0 24:29.8 7:50.1

13 14 PETROVIČS Arsenijs 3-4 7 5:16.7 (14) 7:24.4 (14) 7:22.5 (13) 1:10.7 (15) 21:14.3 3:30.0 24:44.3 8:04.6

14 25 DREIMANIS Jānis 5-5 10 5:10.2 (13) 6:57.5 (12) 6:48.7 (12) 52.0 (9) 19:48.4 5:00.0 24:48.4 8:08.7

15 23 SYMETS Mykhailo 3-5 8 6:15.0 (15) 8:30.1 (15) 8:29.6 (15) 1:06.6 (14) 24:21.3 4:00.0 28:21.3 11:41.6

16 18 BEĻAVSKIS Andrejs 5-3 8 6:44.1 (16) 8:48.8 (16) 9:00.4 (16) 1:11.8 (16) 25:45.1 4:00.0 29:45.1 13:05.4
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SLĒPOŠANAS-BIATLONA KLUBA „CĒSIS”

BALVAS IZCĪŅA BIATLONĀ 2022
Masu starts, kross

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.09.2022  /  Slēpošanas–biatlona centrs "Cēsis"  /  Slēpošanas-biatlona klubs „Cēsis”, COC 03.09.2022 at 17:54  /  Page 1/1

Rank Bib Name Shots Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1

  M13 (shooting)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 81 KŪLĪTIS Ervīns 0-1 1 2:11.0 (2) 2:42.2 (1) 2:39.1 (1) 18.7 (3) 7:51.0 20.0 8:11.0

2 86 ASARIS Edgars Aivo 0-0 0 2:18.8 (4) 2:53.3 (2) 2:47.9 (2) 17.6 (2) 8:17.6 8:17.6 6.6

3 85 ARAMA Martins 0-2 2 2:22.3 (5) 2:53.6 (3) 3:04.1 (4) 20.0 (4) 8:40.0 40.0 9:20.0 1:09.0

4 84 SKUJA Alekss 0-3 3 2:10.8 (1) 2:57.4 (5) 3:08.7 (5) 21.5 (5) 8:38.4 1:00.0 9:38.4 1:27.4

5 82 SNIĶERIS Kārlis 1-0 1 2:30.0 (6) 3:19.2 (6) 3:25.4 (6) 23.0 (6) 9:37.6 20.0 9:57.6 1:46.6

6 83 DUMSKIS Nikita 2-5 7 2:16.7 (3) 2:55.9 (4) 2:49.2 (3) 15.9 (1) 8:17.7 2:20.0 10:37.7 2:26.7

  W13 (shooting)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 89 KOZLOVA Marija 0-2 2 2:16.3 (1) 2:51.7 (1) 2:47.1 (1) 18.7 (1) 8:13.8 40.0 8:53.8

2 87 GRUDULE Sabīne 0-4 4 2:17.0 (3) 2:52.6 (3) 3:19.3 (3) 22.0 (3) 8:50.9 1:20.0 10:10.9 1:17.1

3 91 OZOLIŅA Elizabete Keita 0-4 4 2:18.0 (4) 3:04.9 (4) 3:20.3 (4) 22.6 (5) 9:05.8 1:20.0 10:25.8 1:32.0

3 88 BOROŅENKO Jeļizaveta 1-5 6 2:16.7 (2) 2:51.8 (2) 2:57.1 (2) 20.2 (2) 8:25.8 2:00.0 10:25.8 1:32.0

5 93 KUZŅECOVA Anna 1-3 4 2:34.2 (5) 4:46.4 (5) 4:10.1 (5) 22.2 (4) 11:52.9 1:20.0 13:12.9 4:19.1
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SLĒPOŠANAS-BIATLONA KLUBA „CĒSIS”

BALVAS IZCĪŅA BIATLONĀ 2022
Masu starts, kross

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.09.2022  /  Slēpošanas–biatlona centrs "Cēsis" (LAT)  /  Slēpošanas-biatlona klubs „Cēsis”, COC 03.09.2022 at 17:56  /  Page 1/1

Rank Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank)Sector 4 (Rank) Time Gap

  M13 (running)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 DAMBIS Ernests 2:13.0 (3) 2:11.1 (1) 2:07.0 (1) 20.2 (8) 6:51.3

2 ZAĶIS Artūrs 2:15.2 (5) 2:15.8 (3) 2:09.0 (3) 16.1 (1) 6:56.1 4.8

3 ZAURIŅŠ Gustavs 2:13.6 (4) 2:18.2 (5) 2:07.7 (2) 16.8 (2) 6:56.3 5.0

4 STRAUME Emīls 2:15.3 (6) 2:14.4 (2) 2:09.8 (4) 19.3 (4) 6:58.8 7.5

5 BAŠĶERS Kristers Krists 2:07.6 (1) 2:16.2 (4) 2:15.7 (5) 19.9 (7) 6:59.4 8.1

6 LAPA Andrejs 2:17.5 (7) 2:22.5 (6) 2:29.2 (9) 21.6 (13) 7:30.8 39.5

7 LINGARTS Jānis Arūrs 2:21.2 (10) 2:26.3 (7) 2:27.2 (6) 19.0 (3) 7:33.7 42.4

8 LAPTEVS Dmitrijs 2:20.8 (8) 2:29.8 (8) 2:27.2 (6) 19.6 (6) 7:37.4 46.1

9 SYMETS Dimitry 2:20.9 (9) 2:30.9 (9) 2:27.6 (8) 21.3 (12) 7:40.7 49.4

10 BAIKOVS Sergejs 2:24.6 (11) 2:34.9 (10) 2:34.8 (10) 20.5 (9) 7:54.8 1:03.5

11 LAPIŅŠ Niklavs Kristaps 2:35.0 (15) 2:38.8 (12) 2:45.6 (13) 21.2 (11) 8:20.6 1:29.3

12 ŠČITOVS Maksims 2:34.2 (13) 2:46.2 (14) 2:41.9 (11) 19.4 (5) 8:21.7 1:30.4

13 KRAMEROVSKIS Edvards 2:34.5 (14) 2:45.7 (13) 2:42.3 (12) 20.9 (10) 8:23.4 1:32.1

14 ZAĻAISKALNS Rinalds 2:12.6 (2) 2:35.1 (11) 3:16.3 (15) 25.5 (16) 8:29.5 1:38.2

15 JAUNZEMS Marts 2:36.4 (16) 2:49.0 (15) 2:50.5 (14) 23.8 (15) 8:39.7 1:48.4

16 REĶIS Mārtiņš 2:32.4 (12) 2:49.8 (16) 3:29.5 (16) 22.8 (14) 9:14.5 2:23.2

  W13 (running)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 KODAĻEVA Ariana 2:00.6 (1) 2:11.7 (1) 2:11.1 (1) 19.3 (2) 6:42.7

2 ŠLĒZIŅA Adele 2:04.1 (2) 2:32.8 (2) 2:40.1 (4) 19.8 (3) 7:36.8 54.1

3 PURIŅA Nellija 2:19.3 (4) 2:36.3 (4) 2:36.0 (2) 21.5 (5) 7:53.1 1:10.4

4 DŪMIŅA Sendija Līva 2:31.5 (8) 2:34.7 (3) 2:40.4 (5) 17.9 (1) 8:04.5 1:21.8

5 BRENCE Marta 2:19.2 (3) 2:47.0 (5) 2:38.5 (3) 22.8 (7) 8:07.5 1:24.8

6 KRASTIŅA Elza 2:24.5 (5) 2:47.4 (6) 2:59.2 (7) 20.6 (4) 8:31.7 1:49.0

7 ROSOVSKA Aneta 2:31.5 (8) 2:54.3 (7) 2:54.2 (6) 23.0 (8) 8:43.0 2:00.3

8 ČEME Ella 2:26.4 (6) 2:58.4 (8) 2:59.4 (8) 25.7 (9) 8:49.9 2:07.2

9 BROKĀNE Annija 2:27.3 (7) 3:03.1 (10) 3:16.5 (9) 21.7 (6) 9:08.6 2:25.9

10 PUDĀNE Angelīna 2:43.7 (10) 2:59.7 (9) 3:26.8 (10) 29.1 (10) 9:39.3 2:56.6


